
Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Sede amministrativa: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 4374684  fax +39 055 4374910 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Decreto n. 143/2013 
Prot. n. 3255 del 28/10/2013 
Cl. II/11 
 

 
IL DIRETTORE 

 
- Vista la Legge n. 240/2010; 
- Visto l’art. 27 del vigente Statuto; 
- Vista la delibera congiunta di Senato Accademico e Consiglio di Amministrazione del 17 

maggio 2012; 
- Visto l’art. 18 del Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti, emanato con DR 97284 (621) 

del 23 luglio 2012; 
- Visti gli artt. 10 e 20 del Regolamento Interno del Dipartimento di Scienze per 

l’Economia e l’Impresa; 
- Visto il Decreto del Direttore DiSEI n. 18 del 06/03/2013 di nomina della Giunta del 

Dipartimento di Scienze per l’Economia e l’Impresa; 
- Viste le dimissioni rassegnate dal Dott. Vincenzo Valori da componente della Giunta di 

Dipartimento per la categoria dei Ricercatori; 
 

DECRETA 
 

Sono indette per il giorno 09 dicembre 2013 le elezioni per designare un membro della 
Giunta del Dipartimento di Scienze per l’Economia e l’Impresa nella categoria dei 
Ricercatori. 
 
Le elezioni hanno luogo a scrutinio segreto. 
 
Il seggio elettorale è così composto: 
 

● Prof. Gaetano AIELLO     Presidente; 
● Dott.ssa Silvia RANFAGNI    Componente; 
● Dott.ssa Ines RIVETTI     Componente. 

 
Il seggio è collocato presso il Dipartimento di Scienze per l’Economia e l’Impresa (Sala 
Riunioni 3.03), sito in Via delle Pandette 9, a Firenze, e sarà aperto per le operazioni di voto 
il giorno 09 dicembre 2013 dalle ore 9,00 alle ore 15,00. 
 
Firenze, 28/10/2013 
 

Il Direttore 
f.to Prof. Gaetano Aiello 

 


